
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

тринадцята сесія 

 

                                                          РІШЕННЯ 

  

19 серпня 2016 року                                                                                           № 3 

  
Про затвердження Програми  
«Культура – місту» на 2016 рік 
 

             Розглянувши звернення КБК «Гірник» Пологівської міської ради від 
15.08.2016 року про надання коштів для проведення святкових заходів, 
присвячених 50-річчю приєднання селища Шевченкове 2 до міста Пологи, 

керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 
18.01.2016 №15 «Деякі питання регулювання міжбюджетних відносин», 
розглянувши проект Програми «Культура – місту» на 2016 рік, Пологівська 
міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Програму «Культура – місту» на 2016 рік (далі - 

Програма), що додається. 

 

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення ради передбачити в 
міському бюджеті видатки на фінансування Програми в сумі 57 436 грн. 

 

3. Секретарю ради опублікувати дане рішення на офіційному сайті 
міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію міської ради з питань планування, бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова                                                                       Ю.А.Коноваленко   

 

 

 

 

 

 



                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сесії                                   
Пологівської міської  
ради 19.08.2015 № 3 

 

П Р О Г Р А М А 

«КУЛЬТУРА – МІСТУ» на 2016 рік 

 

1. Вступ 

 

       Об’єктом дії Програми «Культура – місту» на 2016 рік ( далі- Програма) 
є мешканці міста Пологи. 

2. Нормативна база 

       Програма розроблена відповідно до нормативно-правових актів: 
           - Бюджетний кодекс України; 
           - Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»; 

           - Закон України «Про культуру». 

      Програма є нормативним документом, який вивчає стратегію та 
створення умов для збереження всебічного розвитку культури з урахуванням 
соціально-економічних, культурних, національних, демографічних та інших 
особливостей міста. 
 

3.Мета  Програми 

       Програма спрямована на: 
    -організацію культурного дозвілля мешканців міста; 
 -підвищення культурного рівня населення міста; 
 -збереження ефективної діяльності закладів культури міста по          
задоволенню потреб різних верств населення; 
  -відродження, збереження, розвиток української культури та культури            
усіх національних груп міста. 

   

4.Фінансове забезпечення Програми 

 

 Фінансування заходів Програми планується здійснювати за рахунок 
коштів міського бюджету. 
 Загальна розрахункова вартість Програми становить 57 436 грн. 
 Обсяг фінансування заходів Програми визначається згідно з додатком 
до Програми. 
 Головним розпорядником коштів є Пологівська  міська  рада. 
 Розпорядником коштів є КБК «Гірник» Пологівської міської ради. 

 

 



5.Заходи  реалізації Програми 

 

       Організація та проведення святкових заходів, присвячених 50-річчю 
приєднання селища Шевченкове 2 до міста Пологи: 

- художнє оформлення сцени;  
- технічне забезпечення проведення свята;   
- організація виставки робіт майстрів художніх виробів; 
- залучення професійних  артистів для проведення святкової музично-

розважальної програми;                                            

- придбання, виготовлення вітальних листів, емблем, табличок;                                

- придбання призів, подарунків учасникам розважальних програм та 
спортивних змагань; 

- заохочення учасників художньої самодіяльності (призи, подарунки). 
    

6.Очікувані  результати 

       Організація та проведення  святкових заходів, присвячених 50-річчю 
приєднання селища Шевченкове 2 до міста Пологи; організація культурного 
дозвілля мешканців міста та підвищення культурного рівня населення; 
збереження ефективної діяльності закладів культури міста; відродження, 
збереження, розвиток української культури та культури усіх національних 
груп міста. 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                         Л.А.Сова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

Додаток 

                                                                       до Програми «Культура –  

                                                                       місту»  на 2016 рік  
 

 

П Е Р Е Л І К     В И Д А Т К І В, 
спрямованих на виконання Програми  «Культура – місту» 

на 2016 рік 

 

№ 

п/п 

 

                            Найменування заходів       Обсяг  
фінансування 

        (грн.) 
 1. 

 

 

Оплата послуг з організації та проведення святкових 
заходів, що включає: 

- художнє оформлення сцени; 
- технічне забезпечення проведення свята; 
- залучення професійних та аматорських артистів 

для проведення вогняного шоу та святкової 
музично-розважальної програми; 

- проведення фотовиставки; 
- оренду біотуалетів.  

 

 

 

 

37 400 

 

 

 

2. Придбання (виготовлення на замовлення): 
- емблем і табличок для нагородження учасників 

свята в номінаціях «Кращий будинок 2016 
(приватний сектор)», «Кращий будинок 2016 
(багатоповерхівки)», «Краще подвір’я 2016», 
«Краща територія підприємства 2016»; 

- призів, нагород, кубків, грамот для учасників 
свята, в т.ч. дитячих змагань «Веселі старти». 

 

 

 

 

20 036 

 Всього 57 436 

                                                                        

 
                                           

Секретар ради                                                                                         Л.А.Сова   

 

 

 
 


